Jornada Electoral, mismos que fueron abiertos en 1 grupos de trabajo y ª puntos de escrutinio y cómputo para el conteo de votos, levantándose el acta 

correspondiente. 

RESULTADOS DE LA VOTACIÓN 

-
NOMBRE 

11 (Con letra) (Con número) 

1 ALANIS GARCIA LAURA ELENA tres mil ciento veintisiete 3127 

2 ALVA RODRIGUEZ SARA mil trescientos setenta y uno 1371 

3 HERNANDEZ FIGUEROA LICET mil ciento sesenta y dos 1162 

4 HERNANDEZ GUZMAN SANDRA LUZ tres mil once 3011 

s OLIVERA ROMERO REBECA mil setenta y nueve 1079 

6 SOLANO ARGUELLO AUNE DAFNE mil cuatrocientos cuarenta y uno 1441 

7 VEGA AL FARO MARTHA MAGALY dos mil seiscientos noventa y siete 2697 

8 VELAZQUEZ ESPINO ALEJANDRA ELENNI dos mil quinientos cuarenta y cinco 2545 

9 VILLEGAS MARTINEZ ROMA PATRICIA mil quinientos treinta y dos 1532 

10 AVALA RODRIGUEZ CARLOS ABRAHAM dos mil novecientos cincuenta 2950 

11 BOTELLO ORTIZ ANGEL mil quinientos veinticuatro 1524 

12 CAMACHO ZAPIAIN JORGE DERIO dos mil ochocientos sesenta y nueve 2869 

13 CORTES SANCHEZ FELIX FRANCISCO mil ciento cuatro 1104 

14 CRUZ NAVARRETE MAURICIO WILFRIDO novecientos noventa y nueve 999 

15 ORTIZ SANCHEZ JOSUE SALVADOR mil ciento ocho 1108 

16 PADILLA TELLEZ MANUEL dos mil seiscientos setenta y uno 2671 

17 SOTELO RODRIGUEZ MARIO dos mil quinientos cincuenta y seis 2556 

18 VARGAS FRUTIS JOSAFAT mil trescientos veintidós 1322 

VOTOS VALIDOS treinta y cinco mil sesenta y ocho 35068 

VOTOS NULOS* doce mil novecientos setenta y seis 12976 

RECUADROS NO UTILIZADOS cuatro mil novecientos ochenta y ocho 4988 

CONSEJO DISTRITAL 

PRESIDENTE/A EN FUNCIONES 

NOMBRE COMPLETO 

9érc7 \ff"O 
SECRETARIO/A 

NOMBRE COMPLETO FIRMA 

CONSEJEROS/AS ELECTORALES 

NOMBRE COMPLETO FIRMA 

1c. l 

UNA VEZ LLENADA Y FIRMADA El ACTA, GUARDE El EJEMPLAR EN El EXPENDIENTE DE CÓMPUTO DISTRITAl